Féte non licenciés

Piscine communale de Huy, 29/11/2015

Epreuve 1 Filles, 25m Dos 5-8ans
29/11/2015 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
5 ans
1. DE JESUS, Camille 10  Huy 38.48 30
2. ROLLIN, Louise 10 ENW 40.72 26
3. KONDRI, Lea 10 ENW 48.06 15
4. DEPIERREUX, Eléonore 10  Huy 48.42 15
6 ans
1. BOUVRY, Maé 09 Huy 39.16 29
2. DE COCK, Clémence 09 ENW 41.04 25
3. MARTIN, Kenza 09 DWST 48.16 15
4. MASSOZ, Maiwenn 09 Huy 49.13 14
5. DELVAUX, Emeline 09 ENW 52.08 12
7 ans
1. PETERS, Léane 08 Embou 30.51 62
2. DELVENNE, Manon 08 Embou 32.46 51
3. HABSCH, Floriane 08 DWST 50.20 13
8 ans
1. FROMENT, Emma 07  Huy 33.73 45
Epreuve 2 Gargons, 25m Dos 5-8ans
29/11/2015 - 14:.05 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
5 ans
1. LECOCQ, Maxime 10 Huy 47.94 10
2. DOMINNICZAK, Sully 10 ENW 50.21 8
3. LAMBERT, Noah 10  Huy 52.91 7
6 ans
1. D'ASSARO, Mirko 09 HN 31.33 36
2. LAMQUET, Clément 09  Namur Olympic Club 35.09 25
3. BENTAIB, Louay 09 HN 48.17 9
7 ans
1. JAMIN, Gwenael 08 Embou 25.00 71
2. HAYYEN, Rayan 08 HN 35.57 24
3. BEGUIN, Nathan 08  Huy 38.46 19
8 ans
1. HAYYEN, Amine 07 HN 28.88 46
2. WARZEE, Adrien 07  Huy 36.51 22
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Féte non licenciés

Piscine communale de Huy, 29/11/2015

Epreuve 3 Filles, 50m Dos 6-11ans
29/11/2015 - 14:05 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
6 ans
1. PALMER, Charlotte 09 Huy 1:26.52 26
2. CAYMAZ, Nisa-Nur 09 Huy 1:46.01 14
7 ans
1. DEVILLE, Hélenne 08 Embou 54.19 106
2. GODFROID, Lisa 08 Huy 56.97 91
3. PTASZEK, Emy 08  Huy 1:05.74 59
4. DOME, Jeanne 08 HN 1:05.94 58
5. PETERS, Léane 08 Embou 1:06.25 58
6. RIAHI, Sofia 08 HN 1:07.72 54
7. DELVENNE, Manon 08 Embou 1:09.09 51
8. CHARLES, Clara 08 ENW 1:26.97 25
8 ans
1. LABASSE, Clémence 07  Huy 47.72 155
2. MANIQUET, Romane 07  Namur Olympic Club 57.06 a1
3. ERNST, Lou-Ann 07 ENW 59.71 79
4. GOREUX, Louise 07 ENW 1:03.58 65
5. FONTAINE, Maelle 07  Namur Olympic Club 1:05.40 60
6. DE COCK, Héléne 07 ENW 1:06.52 57
7. LETOR, Claire 07 DWST 1:09.08 51
9 ans
1. DELEROS, Zenaélle 06  Huy 1:09.71 49
2. VAN LANDUYT, Erine 06 HN 1:10.72 47
3. CARUSO, Emma 06 HN 1:13.54 42
10 ans
1. VERVOORT, Emmanuelle 05 ESNV 55.05 101
2. GUALANDRIN, Johanna 05  Namur Olympic Club 55.22 100
3. GODBILLE, Julie 05 Huy 57.09 Q0
11 ans
1. THONARD, Fanny 04 CNSPA 4452 191
2. GERARD, Clara 04  Namur Olympic Club 53.01 113
Epreuve 4 Gargons, 50m Dos 6-11ans

29/11/2015 - 14:15

Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang
6 ans
1. PIERLOT, Adrien

2. D'ASSARO, Mirko
3. BERTUZZI, Gabriel

AN
09 Embou
09 HN
09 HN

Temps Pts

1:06.18 37
1:11.30 30
1:30.80 14
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Féte non licenciés

Piscine communale de Huy, 29/11/2015

Epreuve 4, Gargons, 50m Dos

7 ans

LECOCQ, Justin
JAMIN, Gwenael
GOIRE, Arnaud
DOMINICZAK, Tylou
THYSSEN, Mattéo
MOUILLARD, Emeric

oukrwbhpE

8 ans

1. D'ASSARO, Lorenzo
2. JORIS, Ruben
3. FASSOTTE, Raphaél

9 ans

MARIE, Tom

FILALI IDRISSI, Diego
MURADYAN, Mer
CARDELLINI, Adrien
HERMANS, Nathan

agrwbnPE

10 ans

1. DEMOULIN, Luka
2. MOUILLARD, Loic
3. DEHAZE, Maxime

11 ans

1. LEKEU, Martin
2. LIMET, Antoine

Epreuve 5
29/11/2015 - 14:25

08 Huy

08 Embou
08 Embou
08 ENW
08 DWST
08 ENW
07 HN

07 DWST
07 HN

06  Huy

06 HN

06  Huy

06 HN

06  Huy

05 Huy

05 ENW
05 Huy

04 ESNV
04 ENW

Filles, 100m Dos

54.83 66
55.23 65
57.58 57
1:01.30 47
1:05.72 38
1:09.41 32
57.38 58
1:12.21 29
1:27.21 16
49.60 89
55.83 63
1:06.93 36
1:08.25 34
1:25.13 17
53.33 72
58.25 55
1:04.30 41
57.28 58
1:09.88 32
8-14 ans

Liste résultats

Points: FINA 2015
Rang
8 ans

1.
2.
3.

SNELS, Adela
BOUIHI, Norah
CAYMAZ, Melissa

9 ans

BAYETTO, Shania
CECCATO, Maéva
NYIONZIMA, Erika
CORELASHVILI, Mariami
LEMPEREUR, Lou

agrwnE

10 ans

1. PARENT, Cassandra
2. DUBOIS, Lilou

3. FIRKATOUNE, Salma
4. BERNARD, Maureen

AN

07
07
07

06
06
06
06
06

05
05
05
05

HN
HN
Huy

DWST
HN
HN
Huy
HN

HN
Namur Olympic Club
HN
Huy

Temps

1:49.32
2:00.95
2:38.53

1:54.78
1:56.27
2:04.35
2:11.18
2:11.70

1:52.91
1:53.67
1:57.71
2:02.94

Pts

127
94
41

110
106
86
73
72

115
113
102

89

50m 100m
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Féte non licenciés

Piscine communale de Huy, 29/11/2015

Epreuve 5, Filles, 100m Dos

11 ans
1. DEFRESNE, Ness 04 HN 1:45.57 141
2. LEBRUN, Tatyana 04 CNSPA 1:57.69 102
3. ROTH, Barbara 04 Embou 2:01.47 92
4. MURADYAN, Monika 04 Huy 2:22.30 57
5. GEVARGYAN, Sana 04 Huy 2:42.95 38
13 ans
1. AMARU, Anasthasia 02 ESNV 1:43.05 152
Epreuve 6 Garcons, 100m Dos 8-14 ans
29/11/2015 - 14:35 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
8 ans
1. MASSOZ, Alexandre 07  Huy 2:20.10 42
2. DE JESUS, Hugo 07 Huy 2:27.26 36
9 ans
1. FRAITURE, Lenny 06 Huy 1:51.83 83
2. VANMESSEN, Arnaud 06  Namur Olympic Club 2:03.38 62
3. MURADYAN, Samvel 06 Huy 2:16.51 46
10 ans
1. D'ASSARO, Matteo 05 HN 1:44.75 101
2. KONDRI, llirian 05 ENW 1:58.81 69
3. FONDEUR, Maelle 05 DWST 2:01.59 65
4. GONZALES MORAN, Dorian 05 HN 2:10.59 52
5. DA SILVA, Vasco 05 Huy 2:11.91 51
6. MANIQUET, Clement 05  Namur Olympic Club 2:14.48 48
11 ans
1. VANMESSEN, Thomas 04  Namur Olympic Club 1:47.36 94
2. GILSON, Antoine 04 Huy 2:32.23 33
3. MURADYAN, Narek 04 Huy 2:52.38 22
12 ans
1. ROMANO, Hugo 03 Huy 1:45.83 98
2. OFFERMANN, Marius 03 CNSPA 1:52.21 82
3. MESTREZ, Jean 03 Huy 1:53.22 80
13 ans
1. MACAU, Benjamin 02  Huy 2:2885 35
2. GUSTIN, Florian 02 Huy 2:34.79 31
3. PIETTE, Lucas 02 Huy 2:39.81 28

Splash Meet Manager 11, 11.40161

Registered to Cercle Royal De Natation De Huy

30/11/2015 11:00 - Page 4



Féte non licenciés

Piscine communale de Huy, 29/11/2015

Epreuve 7
29/11/2015 - 14:45

Filles, 25m Brasse

6-9ans
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts
6 ans
1. MARTIN, Kenza 09 DWST 57.56 12
7 ans
1. DEVILLE, Hélenne 08 Embou 29.98 89
2. HABSCH, Floriane 08 DWST 1:03.25 9
Epreuve 8 Gargons, 25m Brasse 6-9ans
29/11/2015 - 14:50 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
6 ans
1. LAMQUET, Clément 09  Namur Olympic Club 31.78 48
2. PIERLOT, Adrien 09 Embou 49.90 12
7 ans
1. THYSSEN, Mattéo 08 DWST 35.52 35
2. GOIRE, Arnaud 08 Embou 37.96 28
3. LECOCAQ, Justin 08 Huy 40.90 22
4. DOMINICZAK, Tylou 08 ENW 52.27 10
8 ans
1. JORIS, Ruben 07 DWST 42.66 20
Epreuve 9 Filles, 50m Brasse 6-11ans
29/11/2015 - 14:50 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
7 ans
1. DEVILLE, Hélenne 08 Embou 1:04.28 89
2. GODFROID, Lisa 08 Huy 1:07.16 78
8 ans
1. DE COCK, Héléne 07 ENW 1:.01.84 101
2. MANIQUET, Romane 07  Namur Olympic Club 1:02.16 99
3. SNELS, Adela 07 HN 1:03.07 95
4. LETOR, Claire 07 DWST 1:05.24 86
5. GOREUX, Louise 07 ENW 1:07.01 79
6. FONTAINE, Maelle 07  Namur Olympic Club 1:08.76 73
7. ERNST, Lou-Ann 07 ENW 1:10.87 67
8. LABASSE, Clémence 07  Huy 1:20.05 46
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Féte non licenciés

Piscine communale de Huy, 29/11/2015

Epreuve 9, Filles, 50m Brasse

9 ans
1. BAYETTO, Shania 06 DWST 57.01 128
2. NYIONZIMA, Erika 06 HN 1:05.52 84
3. LEMPEREUR, Lou 06 HN 1:09.86 70
10 ans
1. GASPAR, Celia 05 CNSPA 5196 170
2. GUALANDRIN, Johanna 05  Namur Olympic Club 58.17 121
3. FIRKATOUNE, Salma 05 HN 1:00.77 106
4. VERVOORT, Emmanuelle 05 ESNV 1:01.23 104
5. PARENT, Cassandra 05 HN 1:06.70 80
11 ans
1. THONARD, Fanny 04 CNSPA 4795 216
2. LEBRUN, Tatyana 04 CNSPA 49.80 193
3. DEFRESNE, Ness 04 HN 53.37 157
4. JORIS, Cloe 04 CNSPA 55.30 141
5. CHRISTOPHE, Julie 04 ESNV 59.65 112
Epreuve 10 Gargons, 50m Brasse 6-11 ans
29/11/2015 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts
8 ans
1. DE JESUS, Hugo 07  Huy 1:13.22 41
2. D'ASSARO, Lorenzo 07 HN 1:19.39 32
9 ans
1. DOYEN, Noe 06 CNSPA 5248 111
2. SAUBOIN, Francois 06 Huy 56.10 91
3. MARIE, Tom 06  Huy 58.88 78
4. FILALI IDRISSI, Diego 06 HN 1:06.64 54
5. CARDELLINI, Adrien 06 HN 1:15.39 37
10 ans
1. SCHMITZ, Martin 05 ESNV 53.00 108
2. FONDEUR, Maelle 05 DWST 57.27 85
3. OCTAVE, Nolan 05 ESNV 58.03 82
4, GONZALES MORAN, Dorian 05 HN 58.28 81
5. D'ASSARO, Matteo 05 HN 58.96 78
6. KONDRYI, llirian 05 ENW 1:05.07 58
11 ans
1. LEKEU, Martin 04 ESNV 59.02 78
2. LIMET, Antoine 04 ENW 1:27.61 23
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Féte non licenciés

Piscine communale de Huy, 29/11/2015

Epreuve 11
29/11/2015 - 15:25

Filles, 100m Brasse

8-14 ans

Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts 50m 100m
8 ans
1. ZELLER, Pauline 07  Namur Olympic Club 2:1497 98
2. LETOR, Claire 07 DWST 2:18.75 90
9 ans
1. BAYETTO, Shania 06 DWST 2:03.85 127
10 ans
1. DUBOIS, Lilou 05  Namur Olympic Club 2:05.95 121
2. GODBILLE, Julie 05 Huy 2:23.85 81
11 ans
1. LEBRUN, Tatyana 04 CNSPA 1:51.04 177
2. GERARD, Clara 04  Namur Olympic Club 1:55.78 156
3. ROTH, Barbara 04  Embou 2:02.84 130
Epreuve 12 Gargons, 100m Brasse 8-14 ans
29/11/2015 - 15:35 Liste résultats
Points: FINA 2015
Rang AN Temps Pts 50m 100m
8 ans
1. FAIRON, Benjamin 07  Huy 2:09.63 78
2. BAWIN, Maxence 07 Huy 2:30.13 50
9 ans
1. DOYEN, Noe 06 CNSPA 1:58.56 103
2. MARIE, Tom 06  Huy 2:05.87 86
3. SAUBOIN, Francois 06  Huy 2:09.58 79
4. VANMESSEN, Arnaud 06 Namur Olympic Club 2:26.17 55
5. FRAITURE, Lenny 06  Huy 2:49.94 35
10 ans
1. FONDEUR, Maelle 05 DWST 2:04.80 88
2. DEMOULIN, Luka 05 Huy 2:12.24 74
3. MANIQUET, Clement 05  Namur Olympic Club 2:13.21 72
4, MOUILLARD, Loic 05 ENW 2:16.63 67
11 ans
1. VANMESSEN, Thomas 04  Namur Olympic Club 2:00.04 99
12 ans
1. OFFERMANN, Marius 03 CNSPA 1:54.72 113
13 ans
1. HANUISE, Samuel 02 ESNV 1:47.70 137
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Féte non licenciés

Piscine communale de Huy, 29/11/2015

Epreuve 13
29/11/2015 - 15:40

Filles, 25m Libre

5-8ans
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

5ans

1. ROLLIN, Louise 10 ENW 46.19 12

2. KONDRI, Lea 10 ENW 57.56 6
6 ans

1. DE COCK, Clémence 09 ENW 41.16 17

2. DELVAUX, Emeline 09 ENW 52.34 8

3. MARTIN, Kenza 09 DWST 57.99 6
7 ans

1. RIAHI, Sofia 08 HN 30.02 44

2. PTASZEK, Emy 08 Huy 33.51 31

3. DELVENNE, Manon 08 Embou 33.57 31

4. PETERS, Léane 08 Embou 35.01 27

5. DOME, Jeanne 08 HN 35.47 26

6. CHARLES, Clara 08 ENW 40.58 17

7. HABSCH, Floriane 08 DWST 47.22 11
8 ans

1. GOREUX, Louise 07 ENW 29.94 44
Epreuve 14 Garcons, 25m Libre 5-8ans
29/11/2015 - 15:40 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

5ans

1. DOMINNICZAK, Sully 10 ENW 56.28 4
6 ans

1. BERTUZZI, Gabriel 09 HN 50.37 5
7 ans

1. JAMIN, Gwenael 08 Embou 23.22 60

2. GOIRE, Arnaud 08 Embou 26.32 41

3. MOUILLARD, Emeric 08 ENW 36.95 15

4. HAYYEN, Rayan 08 HN 38.90 12
8 ans

1. HAYYEN, Amine 07 HN 26.04 43

2. FASSOTTE, Raphaél 07 HN 36.74 15
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Féte non licenciés

Piscine communale de Huy, 29/11/2015

Epreuve 15
29/11/2015 - 15:45

Filles, 50m Libre

6-11ans
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang
7 ans

1. DEVILLE, Hélenne
2. GODFROID, Lisa

3. DELVENNE, Manon
4. PETERS, Léane

1. ZELLER, Pauline

2. MANIQUET, Romane
3. DE COCK, Hélene

4. FONTAINE, Maelle

5. ERNST, Lou-Ann

1. DELERQOS, Zenaélle
2. VAN LANDUYT, Erine
3. CARUSO, Emma

10 ans

GASPAR, Celia
GUALANDRIN, Johanna
VERVOORT, Emmanuelle
DUBOIS, Lilou

pPoNPE

11 ans

1. THONARD, Fanny
2. JORIS, Cloe
3. CHRISTOPHE, Julie

Epreuve 16
29/11/2015 - 15:50

AN

08
08
08
08

07
07
07
07
07

06
06
06

05
05
05
05

ERR

Embou
Huy

Embou
Embou

Namur Olympic Club
Namur Olympic Club
ENW
Namur Olympic Club
ENW

Huy
HN
HN

CNSPA

Namur Olympic Club
ESNV

Namur Olympic Club

CNSPA
CNSPA
ESNV

Garcons, 50m Libre

Temps Pts

53.51 81
56.79 68
1:16.41 28
1:19.43 25
50.70 96
57.16 67
1:00.68 56
1:03.26 49
1:05.69 44
1:11.57 34
1:19.16 25
1:23.45 21
4396 147
4856 109
48.65 109
4981 101
39.89 197
43.77 149
53.04 84
6-11ans

Liste résultats

Points: FINA 2015
Rang
6 ans
1. PIERLOT, Adrien

7 ans

1. GOIRE, Arnaud
2. DOMINICZAK, Tylou
3. THYSSEN, Mattéo

1. D'ASSARO, Lorenzo
2. DE JESUS, Hugo
3. JORIS, Ruben

AN

09

08
08
08

07
07
07

Embou

Embou
ENW
DWST

HN
Huy
DWST

Temps Pts
1:16.98 18
57.11 44
1:03.39 32
1:16.27 18
50.67 63
1:01.90 35
1:17.71 17

Splash Meet Manager 11, 11.40161

Registered to Cercle Royal De Natation De Huy

30/11/2015 11:00 - Page 9



Féte non licenciés
Piscine communale de Huy, 29/11/2015

Epreuve 16, Garcons, 50m Libre

9 ans

1. SAUBOIN, Francois
2. FILALI IDRISSI, Diego
3. CARDELLINI, Adrien
4. MURADYAN, Mer

10 ans

1. KONDRI, llirian
2. SCHMITZ, Martin
3. MOUILLARD, Loic
4. DEHAZE, Maxime
5. OCTAVE, Nolan

11 ans

1. LEKEU, Martin
2. LIMET, Antoine

Epreuve 17
29/11/2015 - 16:00

06
06
06
06

05
05
05
05
05

RR

Huy
HN
HN
Huy

ENW
ESNV
ENW
Huy
ESNV

ESNV
ENW

Filles, 100m Libre

43.84
54.38
1:05.48
1:20.51

47.82
51.10
57.32
1:01.52
1:07.79

54.36
1:01.22

98
51
29
15

76
62

35
26

51
36

8-14 ans
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang
8 ans

BOUIHI, Norah
LABASSE, Clémence
SNELS, Adela
LETOR, Claire
CAYMAZ, Melissa

agprwbhE

9 ans

BAYETTO, Shania
NYIONZIMA, Erika
CECCATO, Maéva
CORELASHVILI, Mariami
LEMPEREUR, Lou

SAE A

10 ans

1. PARENT, Cassandra
2. FIRKATOUNE, Salma
3. BERNARD, Maureen

11 ans

GERARD, Clara
JORIS, Cloe
DEFRESNE, Ness
ROTH, Barbara
MURADYAN, Monika
GEVARGYAN, Sana

ok wnE

13 ans
1. AMARU, Anasthasia

AN

07
07
07
07
07

06
06
06
06
06

05
05
05

04
04
04
04
04
04

02

HN
Huy
HN
DWST
Huy

DWST
HN
HN
Huy
HN

HN
HN
Huy

Namur Olympic Club

CNSPA
HN
Embou
Huy
Huy

ESNV

Temps

1:45.77
1:47.15
1:52.62
2:19.90
2:41.89

1:55.94
1:59.01
2:01.67
2:05.94
2:06.30

1:53.16
1:57.32
2:03.94

1:37.46
1:46.85
1:47.93
1:48.32
2:44.02
2:48.82

1:36.39

Pts

112
107
92
48
31

85
78
73
66
65

91
82
69

143
108
105
104
30
27

148

50m 100m
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Féte non licenciés

Piscine communale de Huy, 29/11/2015

Epreuve 18
29/11/2015 - 16:10

Garcons, 100m Libre

8-14 ans
Liste résultats

Points: FINA 2015

Rang
8 ans

1. BAWIN, Maxence
2. FAIRON, Benjamin
3. MASSOZ, Alexandre

9 ans

1. DOYEN, Noe

2. MARIE, Tom

3. SAUBOIN, Francois
4. FRAITURE, Lenny

5. VANMESSEN, Arnaud
6. MURADYAN, Samvel

10 ans

1. D'ASSARO, Matteo
FONDEUR, Maelle
DEMOULIN, Luka
GONZALES MORAN, Dorian
MANIQUET, Clement

apwdn

11 ans
1. VANMESSEN, Thomas
2. MURADYAN, Narek

12 ans

1. OFFERMANN, Marius
2. ROMANO, Hugo
3. MESTREZ, Jean

13 ans

1. HANUISE, Samuel
2. GUSTIN, Florian
3. MACAU, Benjamin

hc. LECOCAQ, Justin

AN

07
07
07

06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05

04
04

03
03
03

02
02
02

08

Huy
Huy
Huy

CNSPA

Huy

Huy

Huy

Namur Olympic Club
Huy

HN

DWST

Huy

HN

Namur Olympic Club

Namur Olympic Club
Huy

CNSPA
Huy
Huy

ESNV
Huy
Huy

Huy

Temps

1:48.46
1:59.97
2:48.88

1:36.09
1:42.24
1:47.08
1:48.20
2:02.77
2:44.97

1:43.29
1:48.22
1:51.56
2:01.23
2:10.57

1:58.16
2:48.47

1:31.21
1:35.14
1:48.18

1:41.14
2:30.86
2:42.95

2:18.05

Pts

71
52
18

102
84
73
71
49
20

82
71
65
50
40

55
18

119
105
71

87
26
20

34

50m 100m
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